
Inbjudan till dagstur Smögen med Sotekanalen

Datum: 19 Maj 2026 
Pris: 1175 kr per person
Avresa: 08.00 Sandells Dalsjöfors, 08.10 Gånghester busshållplats A-läge

Reseprogram 
Att följa med M/S Soten på kryssningar genom den vackra skärgården har varit en av 
Västkustens stora klassiker sedan 1935. Ombord bjuds det på en läcker västkustbuffé och 
underhållande guidning fylld med en härlig blandning av fakta, historier och skrönor – en 
upplevelse som engagerar alla sinnen.

Vi reser bekvämt med buss till Smögen och erbjuder påstigning från någon av de ovan nämnda 
platserna. Under resan gör vi ett stopp vid Rasta Håby för en bensträckare, här finns möjlighet 
att köpa fika, men också att njuta av medhavd fika utomhus på lämplig plats. 

Väl framme i Smögen får vi egen tid att strosa runt och upptäcka den charmiga Smögenbryggan 
innan vi kliver ombord på det anrika fartyget.
Kryssningen avgår från Smögen kl. 13.00 och pågår i cirka tre timmar, innan vi åter sätter oss i 
bussen för hemresa. Vi beräknar att vara åter vid 19-tiden.

Detta ingår i er resa
Buss t/r · Kryssning M/S Soten med västkustbuffé och guidning · reseledare 

Speciellt Dryck ingår ej · Observera att det förekommer trappor ombord på båten. Om du har 
svårigheter att gå ber vi dig meddela detta vid bokning, så att vi kan kontakta rederiet och 
ordna en lämplig placering utan trappor.

Följ med på en traditionsrik båttur där berättelser, skrönor och sanna historier vävs samman medan 
vi sakta glider fram längs de charmiga kustsamhällena och genom den vackra Sotekanalen – upplev 
allt från den bästa platsen, sjösidan! Ombord njuter vi av en härlig västkustbuffé fylld med bland 
annat räkor, rökt lax, inlagd sill, potatis, goda såser och nybakat bröd.



 

Annelie Köbi

Östra Hamngatan 26 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

annelie.kobi@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 7458320

Bokning och villkor för resan

Kära medlemmar i SPF Toarp,
Välkommen att följa med på en traditionsrik båttur längs Bohusläns kust och genom vackra 
Sotekanalen, där berättelser och historia möter havet. Ombord väntar en västkustbuffé 
med havets bästa smaker.

Resan är exklusivt reserverad för SPF Toarp och arrangeras i samarbete med Rolfs Flyg & 
Buss, som ansvarar för bokning, betalning och all praktisk administration kring resan.

Bokning & betalning
Först till kvarn – platserna är begränsade! 
Varje resenär bokar in sig själv via bokningslänken nedan.
Rolfs Flyg & Buss skickar bokningsbekräftelse och hanterar betalning via kort, Swish eller 
OCR.
En första delbetalning på 500 kr per person faktureras med förfallodatum 10 dagar efter 
bokning. Slutbetalning ska vara erlagd 45 dagar före avresan.

Boka din plats här: https://bit.ly/BokaDagsturSmögen

Om ni upplever bokningslänken som svår att använda är ni varmt välkomna att kontakta 
mig, så hjälper jag er gärna vidare.

Avbokningsvillkor
Eventuell avbokning ska ske enligt Rolfs Flyg & Buss avbokningsvillkor: 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Vi hoppas att ni vill följa med på denna trevliga upplevelse tillsammans – varmt välkomna 
med er bokning!

Med vänliga hälsningar
Rolfs Flyg & Buss i samarbete med SPF Toarp

https://bit.ly/BokaDagsturSmögen
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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